
KUNGÖRELSE:
Delägare i Torrläggningsför'e-
taget Döve, Prästbolet, Ulfse-
red i Börstigs och Kärråkra
spcknar, kallas till samman-
träde tisdagen den 21 febr.,
1989iDövesFörsamlingshem. 

;

Arenden: Rensning av huvud-
kanal och dess grenar. Val av
styrelse.

Börstigs hembf. BygdegåiiGn-
torsd, 2/3 kl. 19.00 årsmötesför-
handlingar amatörteatergrupp
från Kinnarp, filmförevisning,
åror, servering. Välkomna!

Brismene CIKI. zdt-m,.
har haft årsmöte. I år var avdel-
ningen inbjuden att hålla sitt
möte hos Margit och Birger
Winggren, Falköping,' f.d. Bris-
menebor.

Av berättelsen framgick att
avdelningen under året haft en

tBF-årsmöte 
-i 
Börstig

Börstigs LRF-avd. har hållit
årsmöte i bygdegåiden.

Ur verksamhetsberättelsen
framkom att det hållits fyra pro-
tokollförda rnöten under 1g88.
En:temadag hölli i Bygdegår-
den dåi,r länsordf.-Hans Jonsson
medverkade. Viilare anord-
nades en.utbildningsdag i sko-
gen om såkerheten och den rät-
ta skyddsutrustningen.

Slyrelsen omvaldes i sin hel-

mersson, sekr. Lennart Johans-
son, övriga ledamöter Kjell
Blanck, Rune Blanck, Kjell-
Ake Paulsson. Ungdomsleda-
mot; Anders Hansson. Studie-
ansvarig; Magnus Ivarsson.
. Kvållen avslutades med kaf-

fesamkväm. Fredrik Martins-
son från Åsarp visade bilder
från Australien och Kanada där
han har jobbat med jordbruk i
drygt ett år. zt/z-*.

Kyrlnaktmästare
i Kinneveds pastorat sökes.
Tjänsten beräknas bli heltid
om Deleg. så beslutar. An-
svarscimfåde: Brismene kyr-
ka och kyrkogård samt vikarie
på övriga pastoratets kyrkor,
och fastigheter. Lön enl. avtal.
Förfrågan om tjänsten: Kyr-
kogårdsnåmnden telefon.
0515/530 44 330 40 eller
vaktm. A. Karlsson, tel.
337 45, arb. 332 92.
Ansökan senast den 15/2 med
uppgifter om tidigaste tillträ-
desdag till Kyrkogårdsnämn-
den, Falköpingsv. 23, Slutarp,
521 73 Falköping.'

Centerårsmöte i Börstig
Börstigs centeravdelning har

haft årsmöte. Detta inleddes
med en kort parentation över
två rnedlemmar som avlidit un-
der det gåmgna året. Ingemar.
Eriksson hade avböjt omval som
ordf. Sorn ny ordf. valdes Åke
Danielsson oeh som ny styrelse-
ledamot invaldes t 9nnlt !eg-narsson. Styrelsen bestar r srn
helhet av följande. Åke Daniels-
son ordf., Lennart Ragnarsson
v.ordf., Lennart Johansson
sekr., Kjell B1anck kässör. Övri-

Styrelsen för 1989 har följ ande
utseende: Ordf. Gulli Arvids-

Andersson,
Karin

, vtce
kontakt-

Brismene
LRF söker
salnverkan

4z_§r.

Brismene LRF-avd. har
håltit årsmöte i Brismene
hembygdsgård. Ett stort
antal både äldre och yngre
medlemmar närvarande.

Det dominerande samtalsäm-.
net för kvällen var framtiden.

Brismene har genomgått sam-
ma förändring som de flesta
glesbygder i Sverige. Befolk-
ningen har minskat. Medlems-
antalet i avdelningen likaså. För
att möjliggöra ett effektivt ar-
bete i avdelningen gäller det att
man anpassar sig till verklig-
heten.

Därför beslutades att komma
med en förfrågan till Börstigs
LRF-avd. om en sammansla§-
ning av de båda avdelningarna.

Börstig och Brismene har
länge haft goda förbindelser på
må,nga områden därför tedde

det sig naturligt att vända sig dit.
Notabelt var att trots att

många äldre medlemmar (en
del hade varit med ända från
bödan) var med holls inga
egentliga diskussioner utan rnö-
tet var helt enigt. På Börstigs
årsmöte godkåndes förslaget
om äktenskap. Ett gemensamt
årsmöte skall hållas nästa år där
formaliteterna ska redas ut.

Förutom detta hölls sedvan-
liga årsrnötesforhandlingar. Till
styrelse for 1989 valdes:

Ordf. Sune Harrysson, vice
ordf. Anders Ivansson, sekr.
Einar de Wit, kass. Göran Wing-
gren, övr. led. Janne Brisbo,
Torbjörn Ivansson.

Som föredragshållare för
kvällen var Lena Hoheisel &ån
Slutarp engagerad. Lena är
sjukgymnast på Lantbrukshäl-
san. Hon pratade om lantbru-
karnas situation och de kropps-
liga risker det innebåir att vara
jordbrukare. Hon gav goda råd
till envar som ville och en livlig
diskussion uppstod. En givande
avslutning på en givande kväll.

ga' st;rrelseledamöter Ingem?f
Eriksson, Rune Blanck, Sterr
Andelsson. Kontaktperson i.:
kyrkliga frågor Rune Johans-
son.

Skaraborgs distriktsombuds-
man Roland Andersson deltog
också och han informerade om
vad som ar på gång i distriktet.
Kvälen avslutades med gemen-'
sam grötfest ryred CKF-avd.

-* lttPg I

Börstigs CKF
har hållit årsmöte i Bygdegår-

den. Styrelsen omvaldes och
består av: ordf. Gunborg Da-
nielsson, v. ordf. Elsie Eriksson,
sekr. Maj Johansson, v. sekr,
Gunvi Broberg, kassör Inger
Johansson, bitr. kassör Els-
Marie Blanck.

Avd. har under året haft sju
protokollförda möten, blom-
skottauktion och tipspromenad,
samt flera tävlingar.

Efter förhandlingar blev det
så grötfest tillsammans med cen-
teravdelningen.

Det bjöds också på kaffe och
tårta.

Mötet avslutades med ett an-
förande av Roland Andersson,
Falköping. .r/e-fr,

En ny konstnärlig be-
gåvning har bosatt sig i
Skaraborgs Iän. Skulptö-
ren, Björn Therkelsson
född i Ystad, har funnit
sin plats på jorden i Bör-
stig. Dår bor han mitt på
en äng omgiven av djupa
skogar och vidsträckta
fält.

- Naturen har alltid
varit viktig för mig, för:
klarar konstnären. B&de katten och konstnd,ren, Björn Therkelsson, tri,us all-

d.eles utmiirkt i Börstig. - Naturen ger mig tnsptration,
förklarar konstnören.

srn
idyII

o

B 4..torn

.&_ffiHH

fann
ts/z-fr.

Sven Broberg,
Thorstensson, kassör Mats El-

valet, en

Maj-Britt Fahl-.

valdes
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Klockby
U

te i Brismene

Brismene
Ordn. kyrkostämma hålles tis-
dagen den 4 april f989 kl. 19.30

' i hembygdsgården. Ärenden;
1988 ars räkenskaper m m. l

Ordf.

mene kyrka har'tjänat ut. När med ett leveranskraftigt klock-
kyrkvärden Gulli Arvidsson giuteri, Bergholtz från Sigtuna,
ringde till midnattsmässa julaf- kunde den nya klockarl hängas
ton förra åfet, hördes en annån upp och provringas nästan på
tonfrånklockan,ochvidnärma- dägen tre månader efter olyc-
re kontroll visade det sig att kan.
klockan spruckit. En utmatt- I samband med gudstjänst
ningSspricka enligt expertisen, påskdagens kvåll kommer den
vilket måste accepteras med att invigas av prosten Martin
tanke på "tjänstgöringstiden". Sandströn och efteråt inbjuder
Ingen vet hur gammal klockan syföreningen till kyrkkaffe i
är, enär den saknar all slags in- hembygdsgården.
skription, men av formen att SUNE HARRYSSON

'döma, enligt ovanstående ex-
pert torde 1200-talet vara när-''
mast. Det kan inom parentes
nämnas att landets äldsta date-
rade klocka hänger i Saleby,
och har årtalet 1228 inglutet.
På grund av den vid årsskiftet
genomförda nya pastoratsorga-
nisationen var det nyvalda fas-
tighetsnämnden, med ordf. Inge
Eckerlid som fick träda in. Med

Kyrkl«locka invigdi rrsmene

Den gamla lillklockan i Bris- föredrömli§ beslutsamhet och

gammal klocka kan tänkas ha
upplevt under sina 700 år.
lekte också med tanken på

Han
vad

friheten i vårt land".
Tre föramlingsmedlemmar

läste sedan valda bibelord och
därefter förklarade. Prosten
Sandström klockan invigd. Så

till den
vackra

kiang, so-m i mycket överens-
sedan stämmer med den gamla.

Altartjänsten förrättades
prosten Uno Mårtensson

: 'ptedikan hölls av Martin Sand-

piats i Brismene

Samkväm
Efter

liksom paskdagän är en lov-
så vill också klockaR han berättade hur klockorna

förr giöts på den plats

den nya kan tänkas få vara med
om, om den håller i 700 år

' Susanrie Karlstedt, . bördig
från, Brismene, och återkom-
äen elter några år i Stockholm,

:hade skrivit.r, aikt tiU a"fia his-
toriska tillfälle.

;:r' För fastighetsnämnden i Kirr'-

över den
funktion

fulla. Bertil'

tider tillbaka talat om att det är'
skullö sättas upp'

Tre rråq,a,iler efter det att kgrkkloclco,n i Bri,smene spyack,

Torv
Naturell i balar på 3601, 50:-/st.
Karbo ilosse Kinnarp
Tel. 0515/335 40.

nya klockan

av

sprack den gamla medeltids-
klockan, och det enda som kun-

inviga en
.För ca tre månader

'Detta har skett
klockgiuteri i

kom den
kyrka.

nya
som
Sahl6n,

bröder som barn fick uppgiften
att ringa böneringningen som-
martid,

Prosten Uno Mårtensson på-

över den gamla med att
förmodligen år frå,n 1200-talet. ställd och

psalm
bön. Klöckorna

.t,'.i''1
vad en E.L T



lyft för Döve by den första snickerifabriken
i Börstigs histsria kom påBörstig var det i,

Det är Per Carlsson

i dubbel bemiirkelse. Y*anbilen lffier takstolarna p&
och den nga fabriken betgder ett lyft för hela bygilen.

som satsar på en fabrik för
tillverkning av fönster och
trappor och i övrigt speciel-
Ia tråarbeten i en nyupp-
förd lokal på ca. 100 m'zbelä-
gen på gården Trädgården
i Döve.

Per Carlsson flyttade 1986
med fru och två barn från Göte-
borgstrakten till Döve och börja-
de med snjckerier på deltid, se-
dan 1988 ägnar han sig helt åt
inredningssnickerier och hop-
pas på att kunna komma igång
i den nya fabriken om fyra till
fem veckor.

Bygget utförs i samarbete
med

larna som denna dag
plats levererades av
snickerifabrik. Med hjälp av en
kranbil från Skövde kom taksto-

snabbt och med
äp av

Döve by på detta sätt in i
striädern,

*ACOBSSON

Kenneth Einarsson
IN MEMORIAM

Det råder förstämning i byn.
Kenneth - avhållen granne har
fått hembud i alltför unga år. ,

Allt gick så fort - nu är du borta
- du slipper lida. Kvar lämnar
du många |iusa minnen hos dina
närmaste, mor och syskon, oss,
dina grannas båda barn, jämn-
åriga och gamla. Vi ska försöka
behålla glädjen oeh samman-
hållning trots att du inte finns
med dina goda id6er. Tack Ken-
neth-VilaiFrid.
Då aftonen är pust och gråt
då vänner måste skiljas åt,
men Gud en bättre morgon ger
då ingen gråt ska vara mer.

Sven med familj

- IBörstigs kyrka harbegrav-
'ningsgudstjänst hållits för Kbn-
neth Einarsson, prästbolet,
Börstig. Vid aktens början spe-
lade kantor Ella TorstensJon.
Bön av Chr. Cappelen, varefter
Uno Mårtensson sjöng solo Var
jag går i skogar, berg och dalar
av C O Rosenius. Prosten Mår-
tensson talade därefter med led-
ning av orden i Psalt. 130: 1-Z
och sjöng begravningsbönen.
Som solist sjöng han sedan Jag
har höit om en stad av L Lit-
hell. Som avslutning spelade
kantorn Preludium i a-moll av J
S Bach, varefter kistan bars ut
av hemvärnskamrater.

Vid graven tog mor, syskon
och syskonbarn sarnt övriga
släktingar. grannar och vänner
ett tyst farväl. En överväldigan-
de rik och vacker blomstergård
hade ägnats den bortgångnes
minne. Blommor n'rärktes från.
Kinneveds pastorat, kamrater i
hemvärnet lottor och samariter,
Falköpings FBLI. jaktkamrater- ;

na, Fredahls AB, klasskam-
raterna i sjuan. Gåvor hade
skänkts till Hjärt. och lungfon-
den. Z*/q-61,.

Börstig
Ord. kyrkostämma hålles i
Församlingshemmet, Döve
tisdagen den 2 meij kl. 19.30.
Arende enl. anslag.
Ordfölanden

Börstigs Hembyg'dsförening
Hembygdens dag med öppet
hus Ljungåsen, Kristihimmel-
färdsdag kl. 13.00-16.00. Tips-
promenad, servering. Vålkom-
na.

Mysden*
e hy in i indnstriåldern

LaJt
plats

fn$a diur mel r+/q'{t

fortfarande förhud
Ågaren av fastigheter i Åsarp

och Börstig har överklagat det
beslut som mi§ö- och hälso-
skyddsnämnden i Falköping ta-
git om att ägaren inte får hålla
djur på fastigheten. Eftersom
ägaren numera flyttat djurhåil-
ningen till någon plats utanför
kommunen och länet, saknas
anledning att låta det överklaga-
de beslutet bestå, säger länssty-
relsen. Men eftersom det inte
är uteslutet att en del av djur-
hållningen kan återupptas för-
bjuder länsstyrelsen ägaren att
på fastigheten i Börstig ha djur
innan förvaringsutrymmen god-
känts av miljö- och hålsoskydds-
nämnden.

Länsstyrelsens beslut kan
överklagas hos kammarrätten.

Från senare delen av septem-
ber 1985 till juni 1988 har miliö-
och hälsoskyddsnämnden vid
åtskilliga tillfällen riktat an-
märkning mot djurägarens sätt 

.

att sköta får och höns på de båda
fastigheterna. Främst har an-
märkningarna gällt fastigheten
i Börstig. På den andra fastig-
heten glordes förbättringar mqn
sedan gjorde ägaren sig av med i

djuren. Nu har ägaren flyttat I
djuren även där men länsstyrel- ;

sen anser det alltså vara risk för
att djurhållningen återupptas
och därför bör förbudet bestå.

Ägaren har lämnat knapp-
händiga upplysningar till mil.iö-
och hälsoskyddsnämnden om
var djurhållningen i fortsätt-
ningen kan komma att bedrivas.

S.L.

Kenneth Einarsson. F. mu-
rar.en och lantbrukaren Ken.
neth Einarsson, Pråstgården,
Börstig, avled len
ålder av 48 år
var född i Börstig, där han
också varit bosatt och
Han
drev
Prästgården i Börstig. :

Kenneth Einarsson var
lem av Hemvärnet,
jaktlaget i byn.

Närmast sörjande är

Min älskade Son
vår käre Broder och Morbror

Kenneth
Einarsson

* 5/4 l94L

har i dag lämnat oss, övrig släkt
och vånner i stor sorg och sak-

- nad.

Prästbolet, Börstig

. den 15 april 1989.

MOn
Inge

Birgitta och Lars-TYilly
Anette och Anders

Syskonbamen

Frid susar träden kring hemmet
Du älskat

Farväl bugar blommorna Du
vårdat så ömt.

Tack kvittrar fågeL: som var
morgon Dig hälsat,

Tyst sjunger vinden orir allt som
Dudrömt.

Begravningsgudstjänsten äger
rum i Börstigs kyrka onsdagen
den 26 april kl. 11.00.

Efter akten inbjudes till min-
nesstund i Kinneveds Försam-
lingshem.

Svat om deltagande önskas
senast den 24 april till tel.
0515n72 00.

Tyst farvåI.
Lika välkommet som blom-

mor är en gåva till Hjärt-Lung-
fonden Pg. 90 03 47-6.

t

ö{q'ffi -

w



Börstigs uiloq"
hembygdsförening
anordnade på Kristi Himmels-
färdsdag tipspromenad. När-
mare 100-talet besökare kunde
noteras. Kaffe med dopp serve-
rades efter fullföljd promenad.

Rätt tipsrad: 100 år, Livet i
Finnskogarna, silverfisk, mitra,

Wallenbergare, 4:a, rödbetsfrö,
alm, New Forest. Skiljefråga:
2.740 ks.

Tolv rätt: Per-Anders Nils-
son, Blidsberg och Staffan'Nils.
son, Börstig. Elva rätt: Elisabeth

. Johansson, Bör.stig, Johan Nils-.,
son, Blidsberg och Inger Jo-
hansson, Börstig.

Trivselkväll har varit anord-
nad i Börstigs Missionshus med
en stor skara församlingsbor
som blev inbjudna till denna
trevliga fest.

Astrid Nilsson ?'Marseilles
ängell' kåserade om sitt arbete
i Börstig och ute i vida världen.
Astrid kom till Börstig som
evangelist i pingströrelsen på
30-talet och hon berättade
många minnen från denna tid.
Efter olika befattningar kom
hon så till Marseilles som missio-
när och hennes skildring om
människor som hamnat på livets
skuggsida, är en vandring i för-

'nedrfng och brott. Ljuspunkten't deras tillvaro var när Astrid

hälsa@:å och hjälpte till att så
mångaa§om möjligt skulle få en
ljusare tillvaro, Många sänd-

. ningar med kläder och aridra
förnödenheter kom från Sveri-
ge och förmedlades genom
Astrid till hjälpbehövande. Det

i-var en stor mission som utfördes
dåir.

En text'som,Astrid fått av en
fransyska lät så här på svenska:
Gud är vårt förflutnas tid
Gud är kraften i det nuvarande
Gud är vårts framtids hopp

Leda{e för kvällens program .

var Eva och Sven-Axel Sköld
från Trädet och allljr.rrämades
med sfu-rg och#rusik, kaffesam-
kväm. ' Vb *gr .

hasselmus, Mafalda, hajtänder, ' Tria s elka iill me d Astridlfilsson

"Vice-Versa" i Brismene
'kyrka t?/t'ffi'

Vid sånggudstjänsten i Bris-
mene kyrka på söndagkväll
medverkar kören Vice-Versa
från Herrljunga. Kören består
av ett 25-tal sångare med musik-

dir. Margareta.Wbrnersson -
Andreasson som ledare.

Aftonbön av prosten Mårtens-
son. Kollekt upptages till Sv. 

1

Kyrkans Missiön. Vid efterföl-
jande samkväm i Missionshuset
blir det ytterligare sång av kö-
ren.

Brismene' CKF på smålandsresa

Musikgudstjänst -'å

i Brismene kvrka
Det var nära nog fullsatt

i Brismene kyrka i söndags
kväll när sångkören Vise-
versa från Herrljunga, med
sin ledare musikdirektör
Margareta Andreasson,
bjöd på ett mycket vällju-
dande sångprogram.

Prosten Uno Mårtensson häl-
sade alla välkomna och efter
församlingssång följde en avdel-
ning svenska folkmelodier, bl a

. All världen nu sig gläder, Biug-
sjöpolka efter Hjortanders och
Länge. leve livet i arrangemang
av A Ohrvall.

Efter textläsning följde nästa
avdelning som bestod av syd-
afrikanska folksånger, som
speglade de svartas karnPvilja
och.optimism trots allt. Kören
sjöng vi ska vandra i Guds kär-
leks §us, Gör mig fri och Baba
Wethu (fader vår) alla fram-
fördes med verklig känsla för

innehållet i texterna och de afr!
kanska rytmerna.

I sista avdelningeh efter altar-
andakten sjöng kören bl a Bour-
ree av Bach, Du som alltid ser
med text av Bo Setterlind och
musik av Kjell Lönnå. Gudstjän-
sten avslutades med Sommar-
psalm av Åhlen.

Prosten Uno Mårtensson tac-
kade de medverkande och sam-
manfattade vad säkert alla kän-
de. Han lyckönskade kören till
en så skicklig ledare som Marga-
reta Andreasson, och han lYck-.
önskade också henne till en,så:,
å;-il's il;. -Äti a. dessutornr
sjöng-i Brismene kyrka med en',
åy"f.t bra akustik giorde deL:
hela till en mycket fin och min-
nesrik musikgudstjänst.

Vid samkvämet efteråt i mis-
sionshuset sjöng kören ytterliga.
re och då en del visor av lite lätt-
sammare karaktär.

E-L T

Brismene CKl0-avdelning har
haft en försommarresa. Starten
gick från hembygdsg{rden och
målet var Holsby i Småland, där
centrum för "Farbror Eriks.
hjälpverksamhet" besöktes.
Redan utanför blev resenärerna
imponerade över vad de fick se.
På området finns en nybyggd
uJandsdepå, gästhus, kontors-
och samlingslokaler. Resedelta-
garna togs emot av en guide som
visade dem in i en samlingslo-
kal, där en film från Indien visa-
des. Därefter fortsatte man ut i
uJandsdepån för en inblick i
den oerhört stora hjälpverksam-
het som förekommer. Erikshjäl-
pen har gett stöd åt sammanlägt
90 länder. Verksamheten be-
drivs med på frivillig väg insam-
lade medel. Förutom den fast

Börstigs Hembygdsttirr. Natio- 
,

naldagen firas Ljungåsen 6/6 kl.
19.00. Maj-Lis och Thore rned-
verkar. Medtag kaffekorg.
Välkomna!

Bör§tigs Hembygdsför. Hjälp
oss vårstäda ute och inne
Ijungåsen 5/6 19.00. Bjuder på-
fika. Styrelsen.

llationaldagen
fi,rad, i BarsiigYfl-

Börstigs Hembygdsför-
ening firade traditionellt
nationaldagen vid Hem''
bygdsstugan i Ljungåsen.

Det var många sockenbor som
mött upp i den något regniga
försorrimarkvällen för att lyssna
till tal och sång av pastorsParet
Majlise och Tore Johansson.
Äsarp. Vid flaggan sjöngs
"Flamma stolt mot dunkla skY-
ar" och "Du gamla du fria", vår
önskan var att vi skulle få höra

. den sången rnycket oftare.
Efter högtidsstunden ute blev

det samling inne i stugan där
Tore Johansson talade om vårt

anställda personalen finns en
stab gratisjobbare, pensionärer
och ungdomar som bidrar till att
hålla kostnaderna nere.

Under hemresan gjordes en
del uppehåll, bl a för en gemen:
sam måltid och shopping.

blu-ffi '

Brismene
CKF-avdelning

zqfi'.t'|.

har haft sin sedvanliga familje-
fest och blomskottauktion. Ruth
och Bertil Andersson hade in-
bjudit till fest i sin vackra träd-
gård, där man grillade korv och
njöt av den vackra försommar-
kvällen. Vid auktionen som följ-
de var köplusten god och många
blommor bytte ägare. Klubban
sköttes förtjänstfullt av Ruth
0lsson. Innan kvällen avsluta-
des följde en stund samkväm
med kaffeservering.

INSTÄLLD AUKTION
Den till den 6 juni 1989 kl. 11.00
utsatta exekutiva auktionen
på fastigheten FALKÖPING
KRINGLARP 1:9 är instälid.
Samma gäller visningen den
31 maj 1989 kl. 14.00
KRONOFOGDEMYNDIG-
HETEN I SKARABORGS LÄN
sKÖvDE, tfn 0500i105 80

svffi-
valta, vår frihet att få säga våra
åsikter och vår fi"ihet att föra
vårt kristna arv vidare. Talaren
citerade Västgöta-Bengtsson
oeh påpekade vilket stort arbete
han lagt ner på vår fina väst-
götadialekt, och hur viktigt det
är att bevara våra dialekter
även i framtiden, även den rika
tillgång av forntid som finns be-
varad här i våra trakter, inte
minst Falköpings historia sen
5000 år.

Mycket sång och musik in-
ramade det hela, det var en rik-
tig önskesångernas kväll, med
"Du hemmets jord", "Barn-
domshemmet" och många ev
våra fina kristna sånger.

t\4USIKGUDSTJÄNST
Medv. av kören Vice-Versa, Herr§unga.

Led. Margareta Andreasson. Prost. Uno Mårtensson.
Kollekt till Sv. Kyrkans Mission.

Efteråt inbjudes alla till sainkväm i Missionshuset..
Kyrkorådet

Söndag 2Q maj kl. 19.00

I
I

BRISTVIENE KYRKA
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s, ett Vår'käre-Broder
Mårbror och Farbror

Oskar
Andersson

* ty3 1901

har i dag fått flytta till sitt him-
melska hem. Södd och saknad
av oss, övrig släkt och vänner
samt Filadelfiaförsamlingen,

Ås".p.

Kinnarp den 4 juli 1989

Astrid och Erik
Syskonbarnen med familjer

Nä.ållå atrdra namn engång
förbleknat

står dock namnet Jesus kvar.
Dess purpurglans skall hela

evigheten
stråla lika underbar,
Namnetframför andra namn är

. Jesus,
ej skönare på j-orden fanns.
Tyintet anhat narnn kan giva

frälsning,
intgt annat namn än hary.

Begravningsgudstjänsten äger
rum i Filadelfia Åsarp torsdagen
den 13 juli kl: 14.00.

Efter gravsättning på Börstigs
kyrkogård inbjudes till minnes-
stund i Åsarps Församlingshem.

Svar om deltagande önskas
11 juli till tel.st. Sqm

besökt av ett

Birtt-Marie Strid

gjorde med §om

I §pikmästare
Under kvälldn avgiordes ock-

så vem som lör året är Börstig-
mästare i spikslagning. Efter
försöken gick tre till {inal. I för-

som h'edersam trea.

. Tremannaskidor
En skidtävling på tremanna-

skidor avglordes också. Senior-
klassen vanns av Bondarpslaget
efter en hård duell med Tor-
narpslaget, vilket för övrigt rå-

man nos att detta luktade proffs,
men det må vara hänt lrara de
ställer upp och iiirsvar-ar liteln
nästa år.

I juniorkl;rssen vänn lag Jo-
hanna. Uppskattad var avcn
den fin;r utställningen av leksa-
ker.

ao gamla. intresset och framförallt
i mi:d,sommarfesten på Ljung&sen. z6/a-rsL-

kade ut för skidhaveri under sis-
ta delen av upploppet.

stora och nerverna på

ack nej,

hela slutade

plats samt Ånders Liedstrtjm ken bättre . Lite till mäns tyckte

Spik- och skidt

söken klarade
sin traditio-

ihop sig final så var förvänt-
kvällen om Bodarpslaget var att

stort antal festglada och
Iekfulla, unga som gamla.

Efter
föreningens ord.

klara
sorn amatörer, enär

laget sades ha legat på trä-
i Afrika sistlidna

höst. v§so var

vilket inte glorde sa-

f
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4 5 å,r s ed,an, konfi,rmation en,

s0n
Ins (loh.ansson)

DöUETUBEN
ONSDAG, iämna veckor
fr.o.m. 9 aug.

Brismene 13.00-13.30
Döve 13.45-L4.L5
Börstig 14.30-15.00
Hög 16.00-16.20
Bredene, Ledsgården

16.30- 16.50
Bredene, Tranegården

17.00- 17.20
Vårkumla, Glaskulla

1?.45-18.05 i

Vårkumla, Hulegården
18.15- 18.35

Luttra 19.00-19.45

Bilden ovan är hämtad från
1944 och föreställer det å,rets
konfirmander i Börstig. Grup-
pen har nyligen haft jubileums-
träff med samling på Stenstorps
kyrkogård för nedläggning av
blommor på konfirmandlära-
ren, prosten Hugo Gre{bergs
grav. Under förmiddagen var

- FötoskarAndersson, Kin-
neved.. hölis på torsdagen be-l
gravningsgudstjänst i Filadelfi a-
kyrkan, Asarp. Organist var
Laila Hultberg och hon spelade
inledningsvis Melodia funebre
av D Olsson. Solisten Maj-Lis
Johansson sjöng Hemland, till
vilken hon ackömpanjerade På
gitarr. Officianten PercY Jo-
haasson griftetalade över orden
i 2 Tim. 2:7-8. Det brister en
sträng, sjöng sedan solisten till
eget gitarrackömPanjemang.
Avslutnin§svis spelade Laila
Hultberg Cantus funebris av A
Runbäck.

Syster, syskonbarn, övrig
släkt och våiriner tog ett sista far-
väI. Den bortgångne hade hed-
rats.med en. vacker blom3tdr-
i#rdi däribland blommor från
Filådetfiaforsamlingen i Åsarp
märktes. $t+gq-

Börstigs
Församling
Friluftsgudstjänst vid Ljungå-
sen torsdag 3/8 kl 19. Uno
Mårtensson och 

. gitarrister
från Frälsningsarmdn'
Välkomnd!

gruppen bjuden på kaffe och en
stunds samvaro hos Iris San-
dahl-Johansson på hennes för-
åldragård i Börstig. Konfir-
mandjubileumshögtiden med

nattvardsgång hölls i Börstigs
kyrka med prosten Uno Mår-
tensson som officiant. Efteråt
var det middag på Hotell Gästis
i Floby.

Träskomafiare i Börslig lgl 0

Börstigs kyrka
Sommarkväll i kyrkan

lördag 2217 k1.19.
Medvgrkande: Sven An-
dersson och Bengt Kjell-
ström,. lyrik, sång och or-
gel. Aftonbön.

Välkomna!

Gran

ab-m" ' ,



Sommarkaöll i
Börstigs kyrka

För tredje året i rad i oli-:
ka kyrkor på Falbygden
bjuder Sven Andersson,
Kinneved, Margareta Thor,
Kinneved och Bengt Kjell-
ström, Falköping på som-
markväIl i kyrkan med dikt-
Iäsning, sång och orgelmu-
sik. Programmen är upp-
byggda kring ett särskilt
tema, vilket denna sommar
är: "I denna ljuva sommar-
tid".

I Börstigs kYrka framfördes i
lördags verk av bland andra
David Wikander, Karin BoYe,

Harry Martinson, Emil Sjögren,

Hjalmar Guliberg och Pär La-
gerkvist. Såväl sångsolist som
recitatör och organist har vid
alla tidigare framträdanden lagt
ner stor känsla och inlevelse i
sitt ftamförande och alla tre har
varit väl samstämda. Tyvärr var
Margareta Thor förhindrad att
medverka just denna kväll, så
att diktläsare och organist fick
ensamma försöka skapa en
stämningsfull kvällsstund, vilket
de lyckades bra med.

Orgeln i Börstigs kyrka är en
Härngren-orgel och har en ro-
mantisk disposition, vilken sär-
skilt kom till sin rätt i Emil Sjö-
grens "Legender" och i "Calme
du soir" av Gustaf Hägg.

Aftonbön hölls av Hans Cle-
mensson.

RG

t,l+-sl"

150 år och hembygdsföreningen
har lyckats låna samman en in-
ponerande samling, bl.a. motiv
från förra århundrandet. Foto-
na är tagna på ateljeer i Trädet,
Herrljunga och Faköping och
av privatpersoner.

Under kvällen håller prosten
Uno Mårtensson en andakt och
vidare medverkar delar av
Frälsningsarm6n i Falköping.
Kaffekorg bör medtagas enligt
arrangörena.

Foton från
gången tid

På torsdag, den 3 augusti,
anordnar Börstigs hembygds-
förening en trivselkväll i
Ljungåsen (vid regn i Bygdegår-
den) och visar där en utställning
medsvartvita och brunvita foton
med motiv från främst Börstig,
Kinnarp och Åsarp. En anled- .
ning är att fotokonsten i år fyller

Karin Sahl6n. Karin Sahl6n,
född Danielsson, Brismene, av-
led på onsdagen i en ålder av
84 år. Den bortgångna var född
i Grolanda och flyttade 1919 till-
sammans med föräldrarna till
Luttra, där hon var kvar tills hon
1930, då hon ingick äktenskap
med lantbrukaren Gösta
Sahl6n. De flyttade- då till ma-
kens föräldrahem Ostergården
i Brismene, som de i början av
 0-talet övertog.

Karin Sahldn ägnade sig med
stort intresse åt hemmet åch fa-
miljen. Hon var en stor blom-
stervän och även mycket intres-
serad av handarbeten.

Närmast sörjande är maken
Gösta, barn i tre generationer
samt syskon.

Brismene kvrka
SOMMARKVÄTT I-TYRTAN
lörd. 12 aug. kl 19.

Sånger av G. Wennerberg,
folkmusik från Västergötland.
Evy Hansson orgel, Uno Mår-
tensson.sång.
Välkomna!

Gustav Karlsson, Lantbruka_
ren Gustav Karlsson, Smälings-
gården, Börstig, har avlidit i än
ålder av 62 år. Den bortgångne
var född på Smälingsgården,
där han också bodde unJer hela
sin levnad. Han arbetade som
lantbrukare, först tillsammans
med föräldrarna och senare på
egen hand.

Närmast sörjande är syskon
och syskonbarn. pV?A -

- I Brismene kyrka har be-
gravningsgudstjänsten ägt rum
för Karin Sahl6n. Som inledning
spelade Ewy Hansson på orgel
Legend av E Sjögren, varefter
hon tillsammans med Birgit
Gustavssoh sjöng Dår rosor ald-
rig dör av L Gosztonyi. O{fician-
ten, Uno Mårtensson, griftetala-
de över 2 Kor. 4:17. Psalm 285
sjöng till tvärflöjtsackompanje-
mang av Alexandra Sahl6n. Ett,
tyst farväl under orgelmusik
togs av make, barn, barnbarn,
syskon, övrig slåkt, vänner och
grannar, Som duett sjöngs O sto-
re Gud av C Boberg och som
avslutning spelades Håirlig åir
jorden av A Ohrwall. Gåvor ha-
de lämnats till Lutherhjålpen
från pensionärerna vid Frö-
kindsgården samt Brismene
kyrkliga syförening. Minnes-
gåvor hade också låmnats till
barrrcancerfonden. Officiella
blommor märktes från Brisme-
ne församling. Gravsåttning av
urnan kommer att ske senare
på Brismene kyrkogård.-.4Y_m.

Musil«kväll

Börstigs Hembygdsför-
ening har varit på musik-
kväll vid Ärås kvarn i Kö-
lingared, en stämningsfull
och varm sommarkväll ute
i' riaturen. Många med-
Iemmar hade ställt färden
till den populära och anrika
kvarnen som pietetsfullt
renoverats av Bygdegårds-
föreningen Ärås kvarn.

Årås gods har anor från
1400-talet och var häradets för-
nämsta herresäte på sin tid och
största godset i trakten. Ätten
Gyllenstjerna var ägare av Årås
i flera hundra år, därefter för-
värvades godset av landshöv-
ding Rålamb och senare av
bergsrådet Västfelt. Från
1890-talet och framåt förekom
ett 10-tal ägarbyten. Jorden och
skogen ägs numera av Domän-
verket. Kvarnen var i drift före
1500-talet och i bruk till 1943.

a/fs -ttr1,.

Att nämna av intresse är, att
Gustav Vasa vid återfärden från
Torpa slott med sin unga brud
Katarina. skulle gästa Ärås och
begärde att. bli undfägnad med
öt bryggt på humle och inte pors,
men de dåliga vägarna på den
tiden, fick kungen att vända i
Hössna sägs det. En trevlig kväll
och en vacker väg till och ifrån
Börstig - Arås, Galtåsen har
många fina utsiktspunkter som
vi passerade, Galtåsen är Väs-
tergötlands högsta berg. Blom-
morna vid Böne kyrka är också
unika och utsikten över sjöarna
Lönnern och Jogen är en skön-
hetsupplevelse av stora mått.

Musikunderhållningen ut-
fördes av en grupp från Borås
som bestod av åtta dragspel och
en gitarr inramat med allsång,
som blev rirycket uppskattat och
varmt applåderades av åhörar-
na.

DAGNY JOHANSSON

o

vid Arås kvarrl

Karin*S,ahl6n
* 2At 7904

har idag lämnat oss, syskon,
övrig släkt och vänneri stor sorg

och saknad.

Brismene den 9 augusti 1989

GÖSTA
Olle o lrene

Kerstin
Margareta o Karl Magnus

Barbro
Lars-Åke o Elisabeth

Barnbarn
Barnbarnsbarn
Gustav Stam

Troget har Du alltid stråvat
tillsdu inte kunde mer
frid vi önskar nu Ditt $ärta
frid som ickevärlden ger
tålig var Du intill slutet
hoppet höll Du alltid kvar
minnet skall förbli i ljirset
minnet av hur god Du var.

Begravningen sker i stillhet.

Vår älskade
. Vår käre Broder

och Morbror

Gustav
Karlsson

* 2317 Lg27

har i dag.liimnat oss, övrig släkt
och vänner i sorg och saknad.

Börstig den 14 aug. 1989.

Syskon
Syskonbarn

Blott en dag, ett ögonblick i
sånder

vilken tröst, vad ån som
kommerpå!

Alltju vilar i min Faders händer,
skullejag, som barn, vål ängslas

då?

Begravningen sker i sti.llhet.

--
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Höstfe
på Lunnen i

Börstigs Hembygdsförening .

har haft höstmöte med vård-
kaseeld på tunnen i Döve. Bå-
de gamla och unga mötte upp i
Församlingshemmet j.Döve där

st med vårdkase
I)öVe \brq-s1 Dukrossq,,d,e inte

en naturstig inledde dår de råtta

Singelolycka
vid Döve tr:lq -.tq"

, §n sing*lolycka intråffade
vid 17.30-tiden i går någon kilo-

lmoter söder om Döve. En per-
.sonbilsförare hade kört av vå:
gen och ut i skogen. Mannen
fördes medvetslös i ambulans
till bassjukhuset i Falköping.

Hurolyckan gått till åroklart
ef,tsrsom den skadade inte
kunnat höras.

Under en kort tid i sommar
har tre av våra katter blivit ihjäl-
körda. Vi har också noterat att
bilister av olika slag fått för sig
att vägen i Börstigs by kan an-
vändas som motorväg. Med läg-
re hastigheter kunde kanske
någon av våra katter ha räd-
dats. Om olyckan är framme så
är det väl i alla fall det minsta
man kan begära att den som kör

,4tn.

på en katt tar en kontakt med
någon nårboende. Om inte det
är möjligt, så lämna inte katten
liggande kvar på vägbanan.
Djuren äi kära för både vuxna
och barn och i går krossade en
bilist inte bara en av våra små
kåira kattungar, utan också även
barnahjärtan. 

..

.:.-. ..,BORSTIGBQ

bara katten.oo

svarän var: Den har
skription; kyrkan; 32

in-
vit- ,

sippa; Månsing; 1840-talet; en
håist med särskild last§ele; kam-
panj för sundare alkoholvanor;
220 m.ö.h.; 10 liter; järnvägens
personal; sileshår.

Rätt rad: x?l Zxx 22x xxl.
Skiljefråga: 10 st.
Sedan blev det ja och nej-

frågor däur alla kunde vara med,
vinnare blev Inger Johansson,
Börstig och Veronica Ekström,
Gtiteborg.

Torsten Lindh höll sedan ett
mycket intressant kåseri om
vårdkasens betydelse i gå,ngen
tid. Vårdkasar fanns alltid färdi-
ga för att tåndas när krig och
örlig var för handen. Då tändes
en hel kedja med vårdkasar och
folket bevåpnadg sig med spjut,
högaffiar och diverse olika för-
svarsgrejor. Runt om i socknar-
na på höga kullar var det signa-
len för vidare befordran.

Döve Lunne var säkert inget
undantag. Dår har säkert vård-
kase tänts i ofredstil. Att Lun-
nen äi en gammal kultplats ty*
derju den offersten som är belä-
gen där på och offerskäar där
det offrades till gudarna. Lik-
hete" m"d B'"lde" o"h Kristus,
mellan ragnarök (riärldsunder-
gång och världsförnyelse) och
den'yttersta domen är påtaglig.

, Enli$ sågner i Döve berättas,
att när digerdöden gick i Väster-
götland, blev det endast enkvin-
na i ftve som överlevde den
fruktade sjukdomen och i sin
ensamhet gick hon upp påLun-
nen och tände en eld, denna eld
syntes till Jäla och där fanns en
ensam man efier all sjukdom
och han blev naturligtvis glad
och tog sig till Döve och hjonelag
bildades och byn fylldes så små-
ningom med många Dövebor.

På 1920-talet var skogen inte
så uppvåxt i tiakten, så det sägs' att man från Lunnen kunde se
16 kyrktorn, i dag bara ett par
stycken. På den tiden och gans-
kalåhgt fram i ntitid föekom fri..
luftsgudstjänster oeh söndags- '

skolefester oclr inte rnins,t errafi-
traktiv familjegemenskap med
bl.a. kaffe i det gröna.

Undör, tiden elden falnade
serverades grilläd' korv med
bröd och juice. Avslutningsvis
låistes en dikt av Thorstein
Lindh och gemensamt sjöngs
Du gamla du fria.
'. Vinnare på tipspromenaden:
Rune Blianck, Börstig skiljefrå-
ga: (l2I Cilbert Arvidstam, Bör-
qtig (6), Johnny Johansson,
Asarp (16), Svea Holm, Falkö-
ping (19), Karih Johansson (23).

ingen
söm;

Börstig
Ord kyrkoslii,rnma hålles i fö,r-
samlingshemrriet, Döve; 16
okt. kl. 19.30.
lirende enligt anslag
Ordförande

Brismene
Missionshus
Lörd kl rg sx6norFEST.
Medv past Lars Kallfors, Trä-
{et. §ångare från Kärråkra.
Serv. - Kollekt till SMF.

»lq'rq'

TrelycWiga'
ölgjä,gqre: Ro-
bertWpster-' mark,hrgoar
Thorstensson
ochChrtster
.,Elmerssonmeil
en,oodcälbw.

,:safiL slxöts oicl'
fiol&retsö14-
jalst i Birrstig.:



7O år

70 år frller den 8 oktober fru
Dagny Johansson, Vintorp,
Börstig. Hon är född i Lyck-
holmen, Båck i Valstad, men
kom redan som äåring till Bör-
stig där hon bott större delen av
§tt liv. ' ,"1

Hembygden och släktforsk-
ning hör ti.ll hennes stora intres-
sen. Hon är vice ordförande i
Börstigs hembygdsförening och
hon var en av de drivande kraf-
terna bakom Börstigsbokeh,
vars redaktionskommittd hon
tillhörde. Hon har också tillhört
redaktionskommittderna för de
båda släktböckerna om släkter-
na Uggla och Tunberg. Hon är
medlem i styrelsen för Tun-'
bergssläkten, en släktförening
som hon var måd och bildade.-

Jubilaren har också varit ak-
tiv inom CKF och tillhört styrel-
sen. Under sju år förestod hon
tillsammans med maken Allan
vandrarhemmet i Falköping där
de båda utgjorde ett uppskattat
värdpar och där de knöt kontak-

fsttira"f"st i Brismene
I Missionshus iqlo-EQ.
' bti. det på lördagkväll. Pastoi

lantbruka-
Trädet, av- säljer på exekui.iv auktion den

1989 på krono-led på måndagen i en ålder av
86 år. Den bortgångne var född
på Smärlingsgården i Börstig
och flyttade i unga år tillsam-
mäns med föråldrarna till Store-
gården i Börstig. Han ingick
1929 äktenskap med Anna, född
Stefanusson, och makarna ar-
renderade då till en början Sto-
regårderi, varefter de inköpte
gården. I mitten på 50-talet flyt-
tade makarna till-Trädet, där
de drev lantbruk fram till pen:
sioneringen. Makarna köpå då
Rosenlid i Trädet, där de var
bosatta nästan fram till makens
bortgång.
, Herbert Kling var kommunalt

engagerad och tillhörde under
Börstig-tiden Frökinds kom-
munfullmäktise. Han var vidare
styrelseledamot i N Redvägs
Mejeriförening.

Det stora intresset för Herbert
Kling var jordbruket och famil-
jens väl och ve.

Närmast sörjande är makan
Anna, barn i tre generationer
samt broder.

Lars Kallfors och:sångarna från i

Brismene
Ord. kyrkostämma hålles tors-
daeZltl kl. 19.00 i Hembygds-
gården, Årenden:.se anslag.
Ordf.

gata 6,
Kl 1r.00
Fastigheten FALKÖPING
ÄcrnonNA t:7, tidigare be-,
teckning Brismene Hallan 1:?,
med adress Hallan, Brismene.
Areal 713 kvm. l%-planshus
med delvis'källare byggt 1934.
Boyta 100 kvm. 4 r o k, hall,
föriåd, veranda. Kakelugnar,
vedspis. Uthus med torrtoa-
lett, förråd, vedbod, tvättstu-
ga.,Taxeringsvärde 80.000 kr.'Saluvärdet, 

som inte är lägsta
pris, uppskattas till 80.000 kr.
Fördelningssammanträde 15

: dec. 1989 kt 11.00.
Visning 15 nov 1989 kl 10.00.

Fastigheten siiljs i det skick
den:befinner sig i vid försälj-

. ningstillftiLllet. Beskrivning
finns hos kronofogdemyndig-
heten. Deri som har fordran-eller 

rättighet som bör iakttas
vid auktionen, skall anmäla
detta till kronofogdemyndig-
heten, Box 224,541 25 Sköv-
de, så snart som möjligt dock
senast vid bevakningssam-
manträdet som hålls omedel-'
bart före auktionen.
Vilikor för betalning: 10 pro-,
cent av köpeskillingen kon-
tant vid atiktionen, resterande
kontantdel skall betalas vid
fördelningssammanträdet
som hålls på myndighetens
kontor i Skövde. I regel kan
köparen räkna med att såsom
betalning få överta befintliga
lån, helt eller delvis.

Kronofogdemyndigheten
i Skaraborgs län
Skövde tfn 0500/105 80

5 årmd

ONSDAG, jämna veckor
Brismene, Döve, Börstig,
Hög, Bredene, Vårkumla,.

ter som delvis fortfarande upp-
rätthålls.

Min innerligt älskade Make, vår
k§re Far, Morfar och Farfar

Herber"Kling
* 5/8 1903

har i dag stilla insornnat, Sörjd
och saknad av oss, broder, övrig

släkt och vänner.

Trädet den 23 oktober 1989

] ANNA
Sten-Åke och Gerda

Sören och Camilla
Anita och Lennart
Per och Jenny-Ann

Tina, Thea
Tommy, Magrrus

Ett t{årtaav godhet
harslutatattslå
Den eviga vilan har kommit
Oåindlig är saknaden,
Dysterochstor
Dock finnes en tröst,

. Vår'*åresoveriro. '

Begravningsgudstjänsten : äger
rum i Bdrstigs kyrka fredagen

hem.
Svar om deltagande önskas

.senast den 1 noi. till tel.
o5t5ll7?ffi-.

kl.november 11. 00.

Sumlude öIn,op
fi17 stp aihg.?,2?._*

I)e besvikna brisme-
neborna samlade då in
50.000 krqror, som bi-
drag till vägverket och
idag är vägen asfalterad
och klar.
I - Na" de såg att vi
engagerade oss, giorde
vägverket det också, så-
ger Sture Johansson.

gagerade
oeh ficle

asfalt-
(Foto:

Cai- ffifffi
hABh.

Sune 
- 
Har-

' ,I Brismene är larids-
bygden levande. Där
engagerade sig alla för
att få en bättre vä9.

Höst och vår, var vä-
gen mellan Alarp och
Börstig en enda leruäl-
ling. 1987 asfalterades
sex kilometer, men väg-
verkets pengar räckte
inte till de återstående
3,8 kilometrarna.

TROilOFOGDEIIIYI{ DIGHETEl{

*i:rned lite extra
under den

glada
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- IBörstigs kyrka harbegrav-
ningsgudstjänsten ägt .um för
Karl Oskar Andersson, Trädet.
Vid aktens början spelade EIIa
Torstensson Bön av Chr. Cap-
pelen,. varefter Lars Hectår
sjöng solo Långt bortom rymder
vida av J Dählöf: Ofliciant var
Olle Hultberg, som talade över
orden i Joh. 6-40. Solisten sjöng
sedan Vila vid Herren allena av
JAllultman och som avslutning
spelades Den store hvide flof
av E Grieg.

-Vid graven på Börstigs kyrko-
gård tog barn, barnbarn och
barnbarnsbarn samt övriga
släktingar och vänner ett sista
farvä och nedlade en .rik och
vaeker blomstergärd. Gåvor
hade skänkts till Lutherhjälpen
och Svenska kyrkans mission.

reruing 7 5 - å,rsj ubilerade

Nå4ra ans hedersgtistefna t:td sgföreningsjubr.leet. Fr.u. Mait Martlön, Agda Malmen-
sten, (Jno Må,rtensson, Elsa Andersson och Gertrud Mårtensson. WiZ-n"

Börstig
Välkommen till vår försäljning
i bygdegården fred. 8 dec. kl.

Försåljning Brismene
Brismene kyrkl. syförening

har i morgon fredag sin auktion
i Hembygdsgården. Inledande
andakt av prosten Mårtensson.
Eftär servering följer auktion på
trandirrbeten, skänkta varor
m.m. Qt'fi'

Brismene kyrkliga syför-
ening firade i söndags sitt
75-årsjubileum. Jubileet
inleddes med högrnäsqa i
Brismene kyrka, där pros-
ten Uno Mårtensson pre-
dikade och även svaråde
för solosång.

Efter gudstjänsten inbjöds till
samkväm i hembygdsgården.
Carin Andersson hälsade samt-
liga välkomna oeh presenterade
en historik över de gingna 75
å,ren. Det var i september 1915,
som man första gången samla-
des till symöte. Några av de förs-
ta medlemmarna var Elvira
Glans6n, Maria Johansson och
Alida Johansson. Den första för-
siiljningen ägde rum utomhus
på sommaren 1915 med pastor
Fridner från Blidsberg som ut-
ropare. Mycket få protokoll fråryr

verksaniheten§ första år finns
men Harry Larsson, Börshol-
men, hör till dem som minns och
har berättat från den här tiden.
Så kunde det t.ex. htiLnda att det

lopp verkat i pastoratet, och
någå av de äldre prästfruarna
var speciellt inbjudna till den
här dagen. Birgit Gustafsson
poängterade den stora betydel-
se syföreningen haft även för.
andra. verksamheter. Den har
stöttat både söndagsskolan och
barnkören genom åren. Prosten
Uno Mårtensson tackade syför-
eningen för det idoga arbete,
som utförs. Många gånger är det
ett arbete, sorn inte syns så myc-
ket men ändå har så stor bety-
delse. Mårtensson talade också

rom det goda ekumeniska kli,

1nat, sområderiBrismene. Han ;

uttryckte även sirr glädje över ;

länken bakåt genom besöket av '

de tidigare prästtruarna. Han
tackade dem sonr tidigare ar-
betat i församlingen och stöttat
dess verksamhet. En hälsning
från Elvira Glans6ns son Äke
framfördes också. Syföreningen
Iick dagen till ära mottaga flera
blomliuketter. Mårtensson av-
slutade det firrtsatta arbetet i
den lilla men livaktiga syfören- ..

ingen.
E-L T

Brismene 'qftz'-{1"

kyrld. syförening flrar sitt
75-årsiub.
Sönd. 

- 
10.30 (obs. tiden)

högm.gtj. Mårtensson, solo-

sång. Direfter inbjudes älla
till kyrkka{fe i HembYgds-
gården.
Varu$ välkomna!

Börstigs
Välkommen till lussekaffe på
Ljungåsen den 11 dec. kl. 19.00.
Lucia, lotterier, kåser,

." Sidni Svensson. Sigtri Svens-
son, född Scherman, Börstig,
avled'p! raåndagen i en äder'
av 90 år. Den bortgångna var
född i Vintorp. Hon var änka
efter murarmästaren Simon :

Svensson. Signi Sqensson var
medlem av kyrkliga syförening-

-en och ägnade sig i övrlgt helt
åt hemmet och fami§en.

Närmast sörjande är barn bch
barrlbårriL .: . ', 

.,':x, .'' ; !

blev både symöte och barndop
samtidigt. Man passade på när
prästen ändå kom på be.s<tk till
hemmen.

Under de 75 år som gått har
mycket hänt.'Omkring 1920 ha-
de Brismene ca 375 invånare.
Nu finns här ett hundratal.
Många präster har under årens

Börstigkyrkliga Vflt'ffi '

syförening höll sin auktion sist i
år. Men tillströmningen till byg-
degården var rekordstor och
behållningen vid auktionen där-
efter. Med Ingvar Torstensson
som ropare fick. man in hela
16.227l.-. Den surnman lagd till
övriga auktionsresultat i Kinne-
veds pastorat gör att den sam-
manlagda summan av de fyra
ftirsäljningarna uppgå* till nära
fl).000:-.

Vid sammanträde någon vee-
ka före försåljningen beslöt före-
n.ingen, som f.n. består av 13

medlemmar, att dela ut av auk-
tionsmedlen till följande ända-
målr Sv. kyrkans : r4ission
2.000:-, Lutherhjälpen samman-
lagt 2.000:-, IM 700:-, Flämslätt
sammanlggt 500:-, Skara stifts
Folkhögskola 1.000:-, Ria Falkö-
ping 600:-, Sv. kyikan i utlandet
5661:, Bräcke-diakonigård och
Skövde soldathem samt'Göte-l
borgs kyrkliga stadsmission var-
dgra 300:-. Till prydande av
Eötstigs kyrka'1.000:-, Lördags-
tråffen 600:- samt:bidrag till böc-
ker ocr.'tidningar titl Frökinds-
gården 250:-.

Signi Svensson

Börstig den 11 december 1989

Ann-Charlotte med familj

En gång blir allting stilla,
en gång får allting ro.
Ej något skall förvilla,
min sjål på kvållens bro.

nesstund i Kinneveds Försam-
lingshem.

Svar om deltagände önskas
senast den 19 dec. till tel.
o5L5/t72 00.

Vår kära

äger

2t
till min-

Maiken
Elsa och Bune

tacksamt. .

Efter'akten



Lu c iafe r t p rt,,*i un g å,s e ru
Börstigs Hembygdsför- Talaren övergick sedan 

^till

"rring 
t .* firat traditions' yi' B::'lY: fgfi'ndling .i. vårt

;;id hciarest t il;;- i:::'lf:X";11J' åX§,i:?fi:
åsens lilla röda stuga. ;;;.,i;.;;;;ä;. N" å. a"t fi"-
Många mötte upp och sets drottning som gör entr6,
gjorde att det kändes som en inledning till julen och

iarmtrtrångtochsköntpå skingrar mörkret' Men varfijr

vag,epr"'*o,loty"riiiTJXi'-#rlåif f "TTff #frffi '' upplyst av marschaller,
;ri.:;å lädrig" =taff.'.-{-e* 

laren citerade' att kiirleken är

möttes man av levande rirrliia"- tålig och mild' kärlen avundas

gan, som var pyntad å.ä il- inte' den förhäver sig inte' den

#*äf*" ;smjt'#ff: :'*T,i*':'::' å'.[l#ääå:
in och sjöng Sankta Lucia som alglg'
fö§des av vaekra jul.a"g." tä* ^Ii:^:..Ytott 

på våra in-

framfördes så fint. l"?iå ä vandrare tycks nog att kärleks-

;;ål" ,;t;.o. o"n*i-,ä^"ä" Iösheten är. ganska uppenbar'

tårnor var Linda Hanss;;;ä;: Dem som lämnat q$ eget land

nelie Larssorr, pt.orro'."äto-- på errtrld av krig och otrygghet'

kvist och Linda Land6: -'""' har vi kanske svårt att förstå i

De välsjungande bariien kom s"Itg,,";,.-Tältuen avslutade

frå' d;#ä;;t;"h iliäil: rya; lN11:t nu kväu är här i

äiä :1** jäg1;i".,"ii: :1}-.ä,?ffir,f L.:*å å:r..i
skattat. tivt.och slutgiltigt segrar över

Efter kaffet fortsatte Torsten tnt]I"kl:!.ti"tt hela.vår jord-"

Lindh, Döve, ""a".t 
a"riiiig Så följde servering av g1ögg'

med au tala o* r,,"i".,"iä, ,ä,i 
ä:fl: .if,r,iJII;r;;åt;XFi:

är årets längsta.

;":ä:*3ffi ',tx rffi,:å å"Jffi}"; 5f ä#'§ffiäii:..J
var särsklt "*är.rie:"Ji;å-r"; : "ofi$*1p5'å*äiorro*
senatten.

- I Börstigs kyrka harbegrav-
ningsgudstjänsten ägt rum för
SigtriSvensson. Vid aktens bör-

' jan spelade Ella Torstensson

@
ten, prosten Uno Mårtensson
sjOnglångt bortom rYmder vida
av J Dahllöf' Mårtensson var
även officiant och griftetalade
över 1. Joh. 3:2. Solisten fram-
förde Herren är min herde av J

Börstig
Ord. kyrkostämma hålles i
f-örsamlingshemmet,. Döve,
dån 28 december kl. 19.30.
lirende enligt anslag.
Ordföranden

-

Nyvall och som avslutning sPe-

lades psalm 297, Härlig är jor-

den. Vid graven tog de närmast

anhöriga, syster, syskonbarn
samt övrig släkt och vännei ett
sista avskäd' Minnesgåvor hade

lämnats
Svenska
bl.a. Börstigs kyrkliga syfören-
ine. vilken också hade lämnat
btämmor till den mYqket rika
blomstergärden.'72712'V'

TENN
SI'IäPRESENTER . ;=

RLLT TILL LåGH PRISER ?
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